
UCHWAŁA NR LXX/639/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7.909 zł, z czego: plan dochodów bieżących o kwotę 4.630 zł oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 3.279 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 5.189.457 zł, 
z czego plan wydatków bieżących o kwotę 41.630 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 5.147.827 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 5.181.548 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W załączniku nr 12 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą Nr LXIX/630/2024 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 30 stycznia 2024 r., dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W uchwale LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Police na rok 2024 §5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 17.818.452 zł, która zostanie przeznaczona 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżety Gminy, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 17.818.452 zł”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody bieżące

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH

80104 PRZEDSZKOLA

Dochody bieżące

0950 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody majątkowe

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

Załącznik Nr 2

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

630 TURYSTYKA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

63003
ZADANIA W ZAKRESIE 

UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI

Wydatki bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 PRZEDSZKOLA

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE 

I KLUBY

Wydatki majątkowe

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 189 457,00 5 189 457,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 3



w zł

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 5 181 548,00 5 181 548,00

1
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY
950 0,00 5 181 548,00 5 181 548,00

23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

1
WYKUP INNYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH
982 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 650 000,00 7 650 000,00 3 279,00 3 279,00 7 653 279,00 7 653 279,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 7 650 000,00 7 650 000,00 3 279,00 3 279,00 7 653 279,00 7 653 279,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

OGÓŁEM 11 339 637,00 11 339 637,00 3 279,00 3 279,00 11 342 916,00 11 342 916,00

Dochody bieżące 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

pozostałe dochody 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

Dochody majątkowe 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00 0,00

pozostałe dochody 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI 

FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ

600 -                         -                          -                           1 200 000               

60016 -                         -                         -                          1 200 000              

-                           1 200 000               
Zwiększa się plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na  zadanie 

pn. "Nowa droga łącząca przystanki Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej"

630 -                         -                          -                           37 000                    

63003 -                         -                         -                          37 000                   

-                           37 000                    

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na naprawę 

wiaty grillowej zniszczonej w wyniku niekorzystnych warunków 

atmosferycznych - wiata była wykonana w ramach zadania "Rozbudowa 

terenów rekreacyjnych nad Łarpią".
801 -                         4 630                     -                           4 630                      

80101 -                         3 480                    -                          3 480                      

-                         3 480                     
Zwiększa się plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z tytułu otrzymania z PUP refundacji wynagrodzenia 

za grudzień 2023 r.

-                           3 480                      
Zwiększa się plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia 

społeczne.
80104 -                         1 150                    -                          1 150                      

-                         1 150                     

Zwiększa się plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego 

nr 8 w Policach w związku ze złożoną reklamacją u 

ubezpieczyciela z powodu zaniżonego odszkodowania 

wypłaconego w 2023 roku.

1 150                      
Zwiększa się plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego nr 8 w 

Policach z przeznaczeniem na bieżące potrzeby placówki w zakresie 

zakupów materiałów i wyposażenia.

921 -                         3 279                     -                           3 873 827               

92109 -                         3 279                    -                          3 873 827              

-                         3 279                     

Zwiększa się plan dochodów majątkowych pochodzących ze 

środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID - Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa i modernizacja sali 

widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana 

wyposażenia akustycznego i oświetleniowego w budynku 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach".

-                           3 873 827               

Zwiększa się plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na  zadanie 

pn.  "Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi 

pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i 

oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach", z 

czego kwota 3.279 zł pochodzi ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - wydatki zostaną przeznaczone na niezrealizowane 

wydatki w 2023 roku realizację robót dodatkowych oraz waloryzację 

umowy.
926 -                         -                          -                           74 000                    

92695 -                         -                         -                          74 000                   

-                           74 000                    
Zwiększa się plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadanie 

pn.  "Budowa infrastruktury sportowej przy ul. Roweckiego w Policach". 

Wydatki przeznaczone zostaną na budowę ogrodzenia terenu.

-                         7 909                     X -                           5 189 457               

UZASADNIENIE

Realizując wnioski złożone przez: Wydział Finansowo - Budżetowy, Wydział Techniczno - Inwestycyjny oraz Wydział Oświaty i Kultury (w zakresie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach oraz Przedszkola Publicznego nr 8

w Policach), Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

1. Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują:

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

DOCHODY WYDATKI

ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE

RAZEM

1

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 1



ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN

-                                               7 909    7 909 -                           5 189 457               5 189 457

-                                               4 630    4 630 -                           41 630                    41 630

-                                               3 279    3 279 -                           5 147 827               5 147 827

 

/podpis osoby kierującej komórką/

B.  ŁĄCZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW:

MAJĄTKOWE

WYSZCZEGÓLNIENIE

z tego:

BIEŻĄCE

DOCHODY WYDATKI

ZMIANY OGÓŁEM:

Projekt uchwały opracowany 

przez Wydział Finansowo-Budżetowy

……………………………………………………………………………………….

W związku z niewykorzystaniem w 2023 roku części środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wynikających z umowy na dofinansowanie zadania "Przebudowa i

modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach", dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z

uzasadnieniem w dziale 921 rozdział 92109 i jednocześnie aktualizuje się załącznik nr 12 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024, zmienionym

uchwałą nr LXIX/630/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 stycznia 2024 r.

3. Plan dochodów z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 oraz plan wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku.

2. Zmiany w zakresie planu przychodów budżetu w 2024 roku:

Wprowadza się plan przychodów budżetu pochodzących z roku 2023 w kwocie 5.181.548 zł z tytułu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2

Id: FE852971-61D8-4376-A376-CAFD36F64A7A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/639/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 5 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik Uzasadnienie


